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DRUŻYNOWE  MISTRZOSTWa MŁODZIKÓW 12 lat 
Suwałki, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2015-06-12 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Lenczewski Piotr 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:19.51 295
50m: 37.72 37.72 150m: 1:59.25 40.98 250m: 3:20.72 40.09 350m: 4:40.80 40.10

100m: 1:18.27 40.55 200m: 2:40.63 41.38 300m: 4:00.70 39.98 400m: 5:19.51 38.71

2. Węgrzynowicz Miłosz 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:21.70 289
50m: 35.27 35.27 150m: 1:57.39 41.85 250m: 3:20.31 41.00 350m: 4:43.53 41.23

100m: 1:15.54 40.27 200m: 2:39.31 41.92 300m: 4:02.30 41.99 400m: 5:21.70 38.17

3. Michałowski Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka 5:22.20 287
50m: 35.43 35.43 150m: 1:56.32 40.83 250m: 3:20.52 42.18 350m: 4:43.87 41.09

100m: 1:15.49 40.06 200m: 2:38.34 42.02 300m: 4:02.78 42.26 400m: 5:22.20 38.33

4. Greczan Sebastian 03 MKS Juvenia 5:25.08 280
50m: 37.64 37.64 150m: 2:00.29 41.40 250m: 3:23.29 41.50 350m: 4:45.65 40.91

100m: 1:18.89 41.25 200m: 2:41.79 41.50 300m: 4:04.74 41.45 400m: 5:25.08 39.43

5. Panasiuk Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:27.44 274
50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.97 42.08 250m: 3:23.92 42.68 350m: 4:49.21 42.28

100m: 1:16.89 40.79 200m: 2:41.24 42.27 300m: 4:06.93 43.01 400m: 5:27.44 38.23

6. Owsiejew Michał 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:31.26 264
50m: 36.94 36.94 150m: 2:02.16 42.77 250m: 3:28.34 42.76 350m: 4:52.14 41.59

100m: 1:19.39 42.45 200m: 2:45.58 43.42 300m: 4:10.55 42.21 400m: 5:31.26 39.12

7. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:37.73 250
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.18 43.23 250m: 3:28.98 43.45 350m: 4:57.41 44.43

100m: 1:18.95 42.22 200m: 2:45.53 43.35 300m: 4:12.98 44.00 400m: 5:37.73 40.32

8. Zawadzki Dominik 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:39.33 246
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.74 42.78 250m: 3:30.00 44.22 350m: 4:59.45 45.13

100m: 1:18.96 41.71 200m: 2:45.78 44.04 300m: 4:14.32 44.32 400m: 5:39.33 39.88

9. Kowalewski Paweł 03 MKS Juvenia 5:42.55 239
50m: 38.09 38.09 150m: 2:05.08 43.90 250m: 3:34.36 44.38 350m: 5:03.67 45.24

100m: 1:21.18 43.09 200m: 2:49.98 44.90 300m: 4:18.43 44.07 400m: 5:42.55 38.88

10. Januszanis Piotr 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:46.46 231
50m: 38.74 38.74 150m: 2:07.54 44.78 250m: 3:38.26 45.28 350m: 5:06.04 44.00

100m: 1:22.76 44.02 200m: 2:52.98 45.44 300m: 4:22.04 43.78 400m: 5:46.46 40.42

11. Karpowicz Szymon 03 UKS OMEGA Sokółka 5:47.99 228
50m: 37.78 37.78 150m: 2:07.08 45.32 250m: 3:36.69 44.52 350m: 5:06.13 44.24

100m: 1:21.76 43.98 200m: 2:52.17 45.09 300m: 4:21.89 45.20 400m: 5:47.99 41.86

12. Brzozowski Mateusz 03 MKS Juvenia 5:51.69 221
50m: 39.66 39.66 150m: 2:08.96 44.49 250m: 3:41.54 46.74 350m: 5:12.05 44.53

100m: 1:24.47 44.81 200m: 2:54.80 45.84 300m: 4:27.52 45.98 400m: 5:51.69 39.64

13. Wróblewski Michał 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:52.46 219
50m: 38.73 38.73 150m: 2:08.73 44.85 250m: 3:40.08 45.51 350m: 5:09.68 44.40

100m: 1:23.88 45.15 200m: 2:54.57 45.84 300m: 4:25.28 45.20 400m: 5:52.46 42.78

14. Piechowski Krzysztof 03 MKS Juvenia 5:59.58 207
50m: 42.13 42.13 150m: 2:16.30 46.67 250m: 3:49.80 46.18 350m: 5:19.93 43.48

100m: 1:29.63 47.50 200m: 3:03.62 47.32 300m: 4:36.45 46.65 400m: 5:59.58 39.65

15. Pasiuk Jakub 03 MKS Juvenia 6:12.30 186
50m: 41.40 41.40 150m: 2:16.65 48.52 250m: 3:53.09 48.45 350m: 5:29.17 48.16

100m: 1:28.13 46.73 200m: 3:04.64 47.99 300m: 4:41.01 47.92 400m: 6:12.30 43.13

16. Baranowski Mateusz 03 MKS Juvenia 6:33.46 158
50m: 41.76 41.76 150m: 2:18.68 49.75 250m: 4:02.63 51.97 350m: 5:47.78 51.55

100m: 1:28.93 47.17 200m: 3:10.66 51.98 300m: 4:56.23 53.60 400m: 6:33.46 45.68

17. Wisłocki Piotr 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 7:46.49 94
50m: 52.75 52.75 150m: 2:54.21 1:00.53 250m: 4:50.05 57.80 350m: 6:52.31 1:00.59

100m: 1:53.68 1:00.93 200m: 3:52.25 58.04 300m: 5:51.72 1:01.67 400m: 7:46.49 54.18
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DRUŻYNOWE  MISTRZOSTWa MŁODZIKÓW 12 lat 
Suwałki, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny

13 lat i starsi

1. Sadłowski Piotr 00 MUKS Olimpijczyk OSSM 4:12.04 601
50m: 28.06 28.06 150m: 1:33.17 32.71 250m: 2:37.10 31.85 350m: 3:41.70 32.13

100m: 1:00.46 32.40 200m: 2:05.25 32.08 300m: 3:09.57 32.47 400m: 4:12.04 30.34

2. Plauszta Arnold 00 MUKS Olimpijczyk OSSM 4:40.73 435
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.03 35.06 250m: 2:52.83 37.05 350m: 4:05.99 36.33

100m: 1:04.97 34.17 200m: 2:15.78 35.75 300m: 3:29.66 36.83 400m: 4:40.73 34.74

3. Wróblewski Jakub 01 MUKS Olimpijczyk OSSM 5:15.52 306
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.76 40.56 250m: 3:15.01 41.05 350m: 4:36.72 40.79

100m: 1:13.20 38.88 200m: 2:33.96 40.20 300m: 3:55.93 40.92 400m: 5:15.52 38.80

4. Kosiński Filip 01 UKS Butterfly Łomża 5:21.93 288
50m: 35.19 35.19 150m: 1:56.30 41.61 250m: 3:18.29 40.51 350m: 4:43.84 42.18

100m: 1:14.69 39.50 200m: 2:37.78 41.48 300m: 4:01.66 43.37 400m: 5:21.93 38.09

5. Wronowski Igor 01 MUKS Olimpijczyk OSSM 5:33.19 260
50m: 36.31 36.31 150m: 2:02.94 42.93 250m: 3:28.05 41.50 350m: 4:52.79 42.61

100m: 1:20.01 43.70 200m: 2:46.55 43.61 300m: 4:10.18 42.13 400m: 5:33.19 40.40

6. Żukowski Maciej 00 MUKS Olimpijczyk OSSM 5:36.57 252
50m: 34.25 34.25 150m: 1:56.09 42.20 250m: 3:24.51 44.95 350m: 4:54.62 44.27

100m: 1:13.89 39.64 200m: 2:39.56 43.47 300m: 4:10.35 45.84 400m: 5:36.57 41.95


